
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων της Ειδικής Γραμματείας Μακροπρόθε-
σμου Σχεδιασμού της Προεδρίας της Κυβέρνησης 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας 
και Ενημέρωσης της Προεδρίας της Κυβέρνησης 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 5738 (1)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων της Ειδικής Γραμματείας Μακροπρό-
θεσμου Σχεδιασμού της Προεδρίας της Κυβέρ-
νησης με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
(α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169) και

(β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-
ου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Το π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της 
Κυβέρνησης» (Α’ 236).

4. Το π.δ.  19/2022 «Σύσταση Ειδικής Γραμματείας 
Μακροπρόθεσμου Σχεδιασμού και κατάργηση Ειδικής 
Γραμματείας Ο.Π.Σ. Παρακολούθησης και Αξιολόγησης 
του Κυβερνητικού Έργου» (Α’ 54).

5. Το π.δ. 68/2023 «Διορισμός του Ιωάννη Σαρμά του 
Δημητρίου, Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, ως 
Πρωθυπουργού» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121).
7. Την υπό στοιχεία Υ2/26.05.2023 (Β’  3540, τροπ. 

Β’ 3591) απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμο-
διοτήτων στον Υπουργό Επικρατείας, Βασίλειο Σκουρή».

8. Την υπ’ αρ. 5182/16.05.2023 εισήγηση Γ.Δ.Ο.Υ. για 
τη μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 98/2020 
«Οργανισμός της Προεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236) 
της Ειδικής Γραμματείας Μακροπρόθεσμου Σχεδια-
σμού, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακο-
λούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙ-
ΚΑΙΟΥ

1. ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΠΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ 1

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
(π.δ. 85/2022)

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ, ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ 3

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
(π.δ. 85/2022)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ 3

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3734

39155

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.08 18:41:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39156 Τεύχος B’ 3734/08.06.2023

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙ-

ΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ 1

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ, ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ 1

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
(π.δ. 85/2022)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Ιουνίου 2023

Ο Υπουργός 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΥΡΗΣ 

Ι

   Αριθμ. 5737 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενη-
μέρωσης της Προεδρίας της Κυβέρνησης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
(α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169) και
(β) των άρθρων 21, 28 και 29 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυ-

βέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).
2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).
3. Το π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236).
4. Το π.δ. 68/2023 «Διορισμός του Ιωάννη Σαρμά του Δημητρίου, Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, ως Πρω-

θυπουργού» (Α’ 119).
5. Το π.δ. 70/2023 (Α’ 121) «Διορισμός Υπουργών».
6. Την υπό στοιχεία Υ2/26.05.2023 (Β’ 3540, τροπ. Β’ 3591) απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιο-

τήτων στον Υπουργό Επικρατείας, Βασίλειο Σκουρή».
7. Την υπ’ αρ. 5182/16.05.2023 εισήγηση Γ.Δ.Ο.Υ. για τη μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236) 
της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
(π.δ. 85/2022)

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

19
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

19

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
(π.δ. 85/2022)

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 2 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39157Τεύχος B’ 3734/08.06.2023

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

1 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
(π.δ. 85/2022)

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

9
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

9

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 1

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ-
ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

1

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

2
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 2

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
(π.δ. 85/2022)

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
(π.δ. 85/2022)

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

1
ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ

ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
(π.δ. 85/2022)

ΝΕΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
(π.δ. 85/2022)

ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 35
ΔΕ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ

ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 35

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

4
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

Οι παρακάτω υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες που περιλαμβάνονται στο π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της 
Προεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236) της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης, οι οποίοι δεν περιλαμ-
βάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ή ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΑΡ.ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 1

ΔΕ ΛΗΠΤΩΝ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ 
ΕΚΠΟΜΠΩΝ

3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39158 Τεύχος B’ 3734/08.06.2023

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ή ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 28

ΠΕ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 1

ΤΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Ιουνίου 2023

Ο Υπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΥΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037340806230004*


